PB:

AC 100:40, p. 18, L28, c.1557 : priori domus Lovanii non fit msericordia.

AC 100:40, p. 39, L27-29, c.1560: priori domus Leodii ad suam magnam instanciam fit msericordia. Et peficimus in priorem dicte domus domnum Johannes Surpel, propterea a prioratu domus Lovanii absolutum.

AC 100:40, p. 39, L18-19, c.1560: domus Hollandie visitetur per priores Leodii et Lyre.

AC 100:40, p.40, L24-25, c.1560: priori domus Lovanii fit misericordia. Et peficimus in priorem dictæ domus domnum Petrum, professum et vicarium eiusdem domus.

AC 100:40, p. 39, L31, c.1560: priori domus Traiecti non fit misericordia. Et domus ipsa pro hac vice visitetur in forma ordinis per priores domorum Amsterdamensis et Leodii, quibus committimus ut veritatem scriptorum septem conventualium professorum et domni Henrici contra priorem inquirant, partes summarie audiant usque ad diffinitivam exclusive; quam reverendo patri Cartusie remittant cum eorum iudicio et avisamento. Et interim domnum Henricum plenen per eos auditum, in aliqua domo provoncie in qua posset salubriter consolari ollcent, sicut viderint expedire, auctoritate capituli generalis.

AC 100:27/3, p. 144, c.1562: domnus Joannes Zurpel, prior domus Leodij, professus et olim prior domus Lovanij, qui obijt 4^a februarij ; AC 100:40, p. 60, L11-12, c.1562 : domnus Joannes Zurpel, prior domus Leodii, professus & olim prior domus Lovanii, qui obiit quarta februarii. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.

LoM102

Joannes-Baptista Daniels
alias **Daneels, Danielis.**

- a - p.: Baptiste
m.: Catherine Anthonis.
- b - **David.**
Anvers.
23 janvier 1570.
- d - 21 octobre 1594.
- e - sds **20 mai** 1595
sac 1595-1597
proc 1597-c.1601
AL P c.1601-c.1604
Bg P c.1604-1608
Lo P c.1610-c.1615
moi c.1615- †.
- f - 12 décembre 1629.

De Wal, 7047, f° 96 : 1607, priori domus Brugis (domnus Joannes Baptista Danielis professus domus Lovaniensis) ad suam magnam instantiam fit misericordia et preæficimus in priorem dictæ domus domum Gisbertum professus domus Lovanii propterea a prioratu domus Bruxellæ absolutum. Et prior absolutus eligat sibi domum ad formam statuti. Et domnum Guidonem in vicarium et domnum Michaellem procuratorem dictæ domus per visitatores institutos confirmamus.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, 1601-1604, domnus Joannes Baptista Daniels, professus domus lovanii, obiit c.1630. Voir Bruges.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : catalogue des prieurs, 1601 à 1604, domnus Joannes Baptista Daniels, « cui successit in prioratu domus pater Joannes Baptista Daniels professus Lovanii ». D'après la chronique de Louvain il a été prieur de Lierre de 1601 à 1604.